ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Изумрудновский сельсовет
РЕШЕНИЕ
«14» сентября 2015 год

            № 21
О результатах выборов депутатов Изумрудновский сельский Совет депутатов Изумрудновский сельсовет
                по одному многомандатному  избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Изумрудновский сельский Совет депутатов Изумрудновский сельсовет по одному многомандатному избирательному округу  избирательная комиссия муниципального образования Изумрудновский сельсовет РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Изумрудновский сельский Совет депутатов Изумрудновский сельсовет по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
 2. Считать избранными депутатами Изумрудновский сельский Совет депутатов Изумрудновский сельсовет по одному  многомандатному              избирательному округу:
Жаркову Татьяну Борисовну
Кириллову Ольгу Ивановну
Комарову Галину Николаевну
Лопарева Виктора Владимировича
Мартынова Сергея Петровича
Морозова Виктора Георгиевича
Селигеева Сергея Сергеевича
       3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Изумрудновский сельсовет
	_______                   Н.В.Мошкина
    (подпись)                            (инициалы, фамилия)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Изумрудновский сельсовет
	_______                   Е.В.Прилука
    (подпись)                              (инициалы, фамилия)

МП